GOBIERNO DE ZAPOPAN
TESORERIA MUNICIPAL
IRECCION DE INGRESOS

DI
CALENDARIO DE INGRESOS BASE MENSUAL 2020
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ONATIVOS EN ESPECIE

EOHATI/O HEREN S LECAD O EN EFECTVOMS
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NATIVO POR TRANSMISIONES PATRIMONI
Participaciones, Anonaclones T P T e T T y Fondos Distintos de Aportaciones

3.128.004.765.00

195.222.916.84

325.055.767.87

358.207.906.78
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235.487.985.68

312.121.023.60

250.858.065.47
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Convenios
Incentivos Derivades de Ia Fiscal
Fondos Avorta




